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ת"פ 12655/11/14 – מדינת ישראל נגד אליעזר אילייב
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

29 דצמבר 2015 ת"פ 12655-11-14 מדינת ישראל נ'
אילייב

 לפני כב' השופטת תרצה שחם קינן 

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם אליעזר אילייב

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שרון אדרי

ב"כ הנאשם עו"ד אבנר קלוזנר

הנאשם התייצב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם הורשע ביום 14.6.15 על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של איומים, עבירה על סעיף 192 לחוק
העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין"). על פי המתואר בחלק הכללי של כתב האישום המתוקן, הנאשם

והמתלוננת הינם בני זוג גרושים ולהם ילדה משותפת כבת 8. בכתב האישום המתוקן נטען כי ביום 27.8.14 איים
הנאשם על המתלוננת, לאחר שזו שלחה בלילה מסרון לבתם המשותפת, אשר שהתה אותה עת אצל הנאשם, בכך

שאמר לה "אם עוד פעם אחת אני שומע שאת שולחת הודעה לילדה בלילה, את תצטערי על זה".

מתסקיר שירות המבחן שהוגש בעניינו של הנאשם עולה כי הנאשם בן 38, עלה עם משפחתו ארצה בשנת 1990, גרוש
ואב לילדה בת 10, עובד כעצמאי ומדריך במספר מסגרות לילדים. הנאשם נעדר עבר פלילי.

שירות המבחן בא בהמלצה שלא להרשיע את הנאשם, בין היתר נוכח החשש כי הרשעה עלולה להשליך על יכולתו
לעבוד כמדריך במתנ"סים קהילתיים וכן בא בהמלצה להטיל על הנאשם צו של"צ בהיקף של 140 שעות, ללא הרשעה.

המאשימה מסכימה להמלצות שירות המבחן בעיקר משום שעל בני הזוג המגדלים את ילדתם המשותפת, להיות בקשר
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במהלך השנים הבאות.

הכלל הוא כי מי שהובא לדין ונמצא אשם יורשע במיוחס לו. עם זאת, נוכח עמדתה של המאשימה מצאתי לנכון לקבל
את המלצת שירות המבחן, שלא להרשיע את הנאשם.

אשר על-כן, אני מחייבת את הנאשם לבצע עבודות שירות לתועלת הציבור בהיקף של 140 שעות.

הנאשם יבצע את עבודות השל"צ בהתאם לתוכנית אשר תוגש על ידי שירותה מבחן.

הנאשם מוזהר בזאת כי היה ולא ימלא אחר הוראות הצו ניתן יהיה לבטל את הצו, להרשיעו ולהטיל עליו עונש
בגין העבירה אותה ביצע.

שירות המבחן יפקח על עבודת הנאשם ויהיה רשאי לשנות את מקום ההשמה במידת הצורך, ללא צו שיפוטי נוסף.

כמו כן יפצה הנאשם את המתלוננת, ע"ת 1, בסך של 750 ₪, אשר יופקדו במזכירות בית המשפט בתוך 30 יום מהיום.
ב"כ המאשימה ימציא את פרטי המתלוננת למזכירות בית המשפט.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ו, 29/12/2015 במעמד הנוכחים.

תרצה שחם קינן , שופטת
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